MARMARIS ALTINYUNUS TURISTIK TESISLER A.S.

27.03.2024 TARIHINDE YAPILAN OLAGAN GENEL KURUL TOPLANTISINDA HAZIR BULUNANLAR LISTESI
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GURSOY
11 HAFIZOGLU

HAYDAR

12 | AKGAYOGLU
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CENTURY ETF
TRUST-AVANTIS
EMERGING
MARKETS SMALL

13 |CAP EQUITY ETF
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Sirketin Sermayesi

Asgari Toplanti Nisabi

Asaleten Hazir Bulunan Pay Tutari

Tevdi Eden Temsilcileri Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutari
Diger Temsilciler Tarafindan Temsil Edilen Pay Tutari

Mevcut Toplanti Nisabi

Toplanti Bagkani Bakanlik Temsilcisi Tutanak Yazmani Oy Toplama Memuru

6.967.091

1.544
42
5.259.884,9

5.261.470,9



